
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 7  (Dodatečná informace č. 7) 

 

Zakázka:      "Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení v 

Oblastní nemocnici Trutnov a.s."  

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu a 

doplnění zadávacích podmínek.   

 

 

 

mailto:jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Dotaz č. 1: 

V rozpočtu pro 3. etapu je u položky č. 434 (spádové klíny z pěnového polystyrenu EPS 150 S) chybně 

uvedena měrná jednotka m2. Mělo by být správně m3. Prosíme zadavatele o vysvětlení, případně o opravu 

položky. 

 

Odpověď:  

Měrné jednotky ve VV upraveny na m3. 

 

Dotaz č. 2: 

Prosím o bližší specifikaci regulátoru tlaku plynu (1. etapa – odběrná plynová zařízení, položka č. 21), 

především tlaky, na kterých bude regulátor pracovat. 

 

Odpověď:  

Vstupní tlak 100 kPa STL plynovodu 

Výstupní tlak 2 kPa NTL plunovodu 

Průtok max.10 m3/h 

 

Dotaz č. 3: 

Prosím o bližší specifikaci skříňky pro regulátor a plynoměr se soklem (1. etapa – odběrná plynová 

zařízení, položka č. 22), především materiál a provedení. 

 

Odpověď:  

Vestavná plastová plynoměrová skříň pro plynoměr a regulátor tlaku. 550/600/350 mm s jednobodovým 

zámkem se čtyřhranem 6x6xmm. 

 

 

 

Skříň a dveře jsou vyrobeny z materiálu vysoce odolného povětrnosti, ÚV záření a materiál je odzkoušen v 

souladu s platnými normami na mechanické namáhání, nehořlavost a další nutné požadavky. Skříň 

umožňuje montáž plynoměru o roztečích 100, 125, 150 a 250 mm s příslušným domovním regulátorem 

tlaku. Skříň je vybavena upevňovacím zařízením pro upevnění přívodu, odvodu a plynoměru. 

http://www.elplast-kpz.cz/editor/image/eshop_products_other_pictures/9010%203.2.3_99_l.gif


3 

 

 

Dotaz č. 4: 

 

Na podnět dodavatele Vás žádáme o doplnění specifikace, popř. tabulek prvků z důvodu řádného nacenění 

a to k následujícím položkám: 

 

3. ETAPA – Rekonstrukce č. p. 84 – D2_01 – Komunikace a chodníky 

 

Odpověď:  

Podoba tohoto prvku zobrazena ve výkresové části projekčního oddílu D2.01 Komunikace a chodníky. 

 

2. ETAPA – 2. část výstavby OKB – D2_01 – Komunikace a chodníky 

 

Odpověď:  

Podoba tohoto prvku zobrazena ve výkresové části projekčního oddílu D2.01 Komunikace a chodníky. 

 

 

Odpověď:  

Jedná se o přemístění stávajícího přístřešku na kola o rozměru cca 5x4m na novou pozici vč. ukotvení do 

nově budované zpevněné plochy. Pro představu přikládáme foto. 



4 

 

 

 

Odpověď:  

Podoba tohoto prvku zobrazena ve výkresové části projekčního oddílu D2.01 Komunikace a chodníky. 

 

1. ETAPA – Úprava objektu OLMI  

 

Odpověď:  

Přesný rozpis  viz D1_01_2-16 Vypis materialu, jejich použití je patrné z půd. D1_01_1 Architektonicko 

stavební řešení i D1_01_2 Stavebně konstrukční řešení před vstupem do č.m. OL114. 

Dotaz č. 5: 

 

Žádáme Váš o upřesnění informace týkající se prvku Ozn. O66 (2. ETAPA 2. část výstavby OKB): 



5 

 

 

Součástí zadávací dokumentace není tabulka prvků vztahující se k této položce. Je tato položka opravdu 

předmětem realizace? Pokud ano, prosíme o doplnění tabulky prvků.  

Odpověď:  

Tento výrobek je chybně uveden v PSV jako výrobek O56, v rozpočtu pak správně O66. V příloze zasílám 

výrobek se správným označením O66. 

Dotaz č. 6 

V ZD v Krycím listu je nabídková cena rozdělena dle etap následovně - Cena 1.etapa, Cena 2. etapa - 1. část, 

Cena 2.etapa - 2 část a Cena 3.etapa. Znamená to tedy, že do Ceny za 1. etapu máme započítat i cenu za 

rozpočet 1.ETAPA_Zateplení OLMI? Nebo zadavatel Krycí list upraví? 

Odpověď:  

Ano, součástí první etapy je i zateplení OLMI, proto do ceny za 1. Etapu má být započítána cena za rozpočet 

1. ETAPA_Zateplení OLMI. 

Dotaz č. 7 

V souboru 1.ETAPA - OLMI jsou v listu D1_01_4g - Silnoproudá elektrotechnika uvedeny položky č. 199, 200 a 

211, které nemají měrnou jednotku.  Ten samý případ v listu D1_01_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika u položky 

č. 122. Prosíme o doplnění měrných jednotek. 

Odpověď:  

Měrné jednotky jsou opravené popřípadě doplněné.  

Dotaz č. 8 

V souboru 2.ETAPA 2.část výstavby OKB jsou v listu D1_03_4g - Silnoproudá elektrotechnika položky č. 97, 126, 

171, 221, 266, 308, 348 a 388, které mají jako měrnou jednotku uvedeno ,,1". Prosíme o úpravu těchto položek.  

Odpověď:  

Měrné jednotky jsou opravené popřípadě doplněné.  

Dotaz č. 9 

V souboru 3.ETAPA-Rekonstrukce č.p.84 je v listu D1_04_1 - Stavební uvedena položka č. 365, která má jako 

měrnou jednotku uvedeno ,,i". Prosíme o úpravu položky na správnou měrnou jednotku. 

Odpověď:  

Měrné jednotky byly již opraveny v jednom z předchozích dotazů.  

Dotaz č. 10 



6 

 

V souboru 3.ETAPA-Rekonstrukce č.p.84 je v listu D1_04_4e - Zdravotně technické instalace uvedena položka č. 

2, která nemá měrnou jednotku. Ten samý případ v listu D1_04_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika - SK, JČ, DT, 

SZ u položky č. 71. Prosíme o doplnění měrných jednotek. 

 

Odpověď:  

Měrné jednotky jsou opravené popřípadě doplněné.  

Dotaz č. 11 

Jaká je požadovaná vnitřní teplota mrazících boxů – č. místn. 213a, 213b ve 2.NP objektu OKB? 

 

Odpověď:  

Ze strany uživatele je požadována teplota min. -25St. Celsia. 

Přílohy: 

Opravené VV: 

1. ETAPA – OLMI_23-10-2017 

2. ETAPA 2. část výstavby OKB_23-10-2017 

3. ETAPA – Rekonstrukce č. p. 84_23-10-2017 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí 6. 12. 2017 v 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle 

zadavatele Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 

 V Hradci Králové 24. 10. 2017 

 

 

 

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

              na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-10-25T08:58:55+0200
	JUDr. Jana Blezzardová


	



